
Zarządzenie Nr V/411/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 września 2023 roku 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych 

 
 
 Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), §6 ust. 1 i 2 oraz §7 ust. 1 uchwały  

Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r., zarządza się, co następuje:  

 
 
 §1. W Zarządzeniu Nr V/394/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych, w §1 dodaje się pkt 21 w brzmieniu:  

 

„21. Agnieszka Czub”. 
 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

oraz Naczelnikowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 
 


